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W związku z pracami w rejonie przystanku „Jubilat” wyłączony został ruch tramwajowy na ul.

Zwierzynieckiej i Kościuszki. Swoje trasy zmieniły linie tramwajowe nr 1 i 20, a także linia autobusowa

nr 502.

Jeszcze dziś ekipy będą stabilizować płyty torowe w rejonie przystanku „Jubilat” (w kierunku

centrum). Aby roboty mogły zostać sprawnie przeprowadzone, wyłączony został ruch

tramwajowy od filharmonii do pętli „Salwator”.

Zmiany w funkcjonowaniu Komunikacji Miejskiej w Krakowie:

Linie tramwajowe:

nr 1 – kursuje po trasie czasowo zmienionej: „Wzgórza Krzesławickie” – … – ul.

Dominikańska, ul. Straszewskiego, ul. Piłsudskiego, al. 3 Maja – „Cichy Kącik”

nr 2 – linia w dalszym ciągu jest zawieszona

nr 20 – kursuje po kolejnej trasie czasowo zmienionej: „Mały Płaszów P+R” – … – ul.

Podwale, ul. Straszewskiego, ul. Franciszkańska, ul. Starowiślna – „Dajwór”

Linie autobusowe:

nr 100 – przystanek początkowy „Salwator” tymczasowo przeniesiony na ul.

Senatorską, jak dla linii aglomeracyjnych (słupek 05)

nr 109 – przystanek „Salwator” w kierunku Bielan tymczasowo przeniesiony na ulicę

Kościuszki, na istniejący przystanek tramwajowy „Salwator” 03

nr 502 – kursuje po trasie wydłużonej: „Aleja Przyjaźni” – … – przystanek „Muzeum

Narodowe”, ul. Krasińskiego, ul. Kościuszki – „Salwator”

Przystanek „Cracovia Stadion” dla linii 502 jest nieczynny

Na wydłużonym odcinku trasy linia obsługuje przystanki: „Jubilat” i

„Komorowskiego”

Przystanek końcowo-początkowy „Salwator” znajduje się na łącznicy między ul.

Kościuszki i Senatorską (w miejscu zwykłego przystanku początkowego linii nr

100 – słupek 04).

Rozkłady jazdy linii autobusowych i tramwajowych zostały zmienione.

Zasady zachowania ważności biletów:

Bilety okresowe wykupione na linie kursujące po trasach czasowo zmienionych zachowują

ważność na stałych trasach tych linii. Ponadto:

bilety okresowe wykupione na linię nr 1 zachowują ważność:

na trasie linii nr 502 na odcinku „Uniwersytet Jagielloński” – „Salwator”

bilety okresowe wykupiona na linię nr 20 zachowują ważność:

na trasie linii nr 502 na odcinku „Rondo Mogilskie” – „Salwator”.
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